
【男子２部】 1

No. 氏　 名 学年 所　  　属 ゆか 順位 あん馬 順位 跳馬 順位 鉄棒 順位個人総合 順位 つり輪 順位 平行棒 順位
6種目
合計

6種目
順位

52 赤堀　早朱慶 小６ 水鳥体操館 12.00 2 10.65 7 12.45 1 11.75 2 46.85 1 11.10 5 10.95 5 68.90 1

61 横山 大輝 小６ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 12.30 1 10.75 5 11.90 3 10.60 9 45.55 2 11.20 3 11.20 3 67.95 4

53 水鳥　大翔 小６ 水鳥体操館 11.90 3 9.90 17 11.75 6 11.80 1 45.35 3 11.70 2 11.35 2 68.40 3

81 高橋　諒圭 小６ ならわ体操クラブ 10.60 16 11.55 1 12.35 2 10.60 9 45.10 4 11.90 1 11.50 1 68.50 2

71 金澤　祐二朗 小６ 相好体操クラブ 11.60 7 11.10 3 11.50 10 10.75 6 44.95 5 11.15 4 11.05 4 67.15 5

82 馬場　大河 小５ 中京ジムナスティッククラブ 11.70 6 10.15 14 11.90 3 10.95 3 44.70 6 10.65 7 10.65 8 66.00 6

85 髙田　翔我 小６ レジックスポーツ 11.40 10 10.65 7 11.55 8 10.25 14 43.85 7 10.15 11 9.70 19 63.70 10

83 塚本　啓心 小６ レジックスポーツ 11.25 13 10.80 4 11.20 12 10.15 16 43.40 8 10.10 12 9.50 22 63.00 13

72 寺西　志音 小６ 相好体操クラブ 11.60 7 9.10 20 11.75 6 10.90 4 43.35 9 10.65 7 10.20 14 64.20 9

51 小川　哩夢 小６ 清水ペガサス体操クラブ 11.75 4 9.95 16 10.85 20 10.80 5 43.35 9 9.80 16 10.55 9 63.70 10

84 百本　湊 小６ 笠松体操クラブ 11.75 4 11.15 2 10.25 28 10.05 18 43.20 11 10.60 9 10.75 6 64.55 7

62 岩田 真和 小６ ゼウス体操クラブ 11.55 9 10.55 10 10.95 18 10.00 19 43.05 12 9.90 14 10.30 12 63.25 12

73 高島　銀太郎 小６ 相好体操クラブ 10.40 19 10.40 11 11.40 11 10.65 7 42.85 13 10.90 6 10.75 6 64.50 8

55 笠原　雄翔 小６ カワイ・ジムナスティック・スクール 10.55 17 10.20 13 11.80 5 10.20 15 42.75 14 2.30 28 8.60 27 53.65 27

64 中島 領玖 小５ 郡上八幡体操クラブ 11.30 12 8.95 21 11.55 8 10.55 11 42.35 15 9.50 19 10.25 13 62.10 14

86 金原　直輝 小５ ならわ体操クラブ 11.40 10 10.70 6 10.60 24 9.35 21 42.05 16 9.85 15 9.65 20 61.55 16

87 吉岡　朔太郎 小６ レジックスポーツ 10.45 18 10.30 12 11.20 12 10.10 17 42.05 16 8.85 25 9.10 25 60.00 19

54 本橋　龍斗 小６ 水鳥体操館 9.70 25 10.60 9 11.05 15 10.65 7 42.00 18 9.55 17 10.40 10 61.95 15

76 栗本　悠星 小６ 相好体操クラブ 9.85 24 9.15 19 11.05 15 10.50 12 40.55 19 9.50 19 10.15 15 60.20 17

66 小倉 逞歩 小５ ゼウス体操クラブ 10.15 22 9.65 18 11.05 15 9.30 22 40.15 20 9.35 21 10.15 15 59.65 21

77 奥田　悠心 小５ 相好体操クラブ 10.20 21 10.00 15 10.65 21 9.20 23 40.05 21 10.30 10 9.75 18 60.10 18

75 宮入　蘭汰朗 小５ 相好体操クラブ 9.60 26 8.90 22 11.10 14 10.00 19 39.60 22 10.10 12 10.05 17 59.75 20

56 山田　玲音 小４ 清水ペガサス体操クラブ 9.60 26 8.30 25 10.95 18 10.35 13 39.20 23 8.90 24 10.35 11 58.45 22

65 中嶋 康晴 小４ 郡上八幡体操クラブ 11.25 13 8.70 23 10.60 24 8.45 25 39.00 24 8.95 23 9.55 21 57.50 23

57 地田　真乃介 小６ ジムナスティック・フジ・オクダ 9.50 28 8.40 24 10.40 26 8.70 24 37.00 25 8.00 27 8.55 28 53.55 28

67 伊藤 柾人 小６ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 10.70 15 7.00 27 10.65 21 7.90 26 36.25 26 8.30 26 9.35 23 53.90 25

63 柳原　誠之助 小４ ＯＫＢ体操クラブ 10.25 20 7.40 26 10.40 26 7.80 27 35.85 27 9.10 22 9.25 24 54.20 24

74 木内　柊真 小５ 相好体操クラブ 10.10 23 6.95 28 10.65 21 7.50 28 35.20 28 9.55 17 9.00 26 53.75 26
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No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位
52 赤堀　早朱慶 あかほり　さすけ 小６ 水鳥体操館 46.85 1
61 横山 大輝 よこやま だいき 小６ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 45.55 2
53 水鳥　大翔 みずとり　ひろと 小６ 水鳥体操館 45.35 3
81 高橋　諒圭 たかはし　りょうけい 小６ ならわ体操クラブ 45.10 4
71 金澤　祐二朗 かなざわ　ゆうじろう 小６ 相好体操クラブ 44.95 5
82 馬場　大河 ばば　たいが 小５ 中京ジムナスティッククラブ 44.70 6

No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位
61 横山 大輝 よこやま だいき 小６ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 12.30 1 81 高橋　諒圭 たかはし　りょうけい 小６ ならわ体操クラブ 11.55 1
52 赤堀　早朱慶 あかほり　さすけ 小６ 水鳥体操館 12.00 2 83 百本　湊 ひゃくもと　みなと 小６ 笠松体操クラブ 11.15 2
53 水鳥　大翔 みずとり　ひろと 小６ 水鳥体操館 11.90 3 71 金澤　祐二朗 かなざわ　ゆうじろう 小６ 相好体操クラブ 11.10 3
51 小川　哩夢 おがわ　りむ 小６ 清水ペガサス体操クラブ 11.75 4 84 塚本　啓心 つかもと　けいしん 小６ レジックスポーツ 10.80 4
83 百本　湊 ひゃくもと　みなと 小６ 笠松体操クラブ 11.75 4 61 横山 大輝 よこやま だいき 小６ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 10.75 5
82 馬場　大河 ばば　たいが 小５ 中京ジムナスティッククラブ 11.70 6 86 金原　直輝 きんばら　なおき 小５ ならわ体操クラブ 10.70 6

No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位
52 赤堀　早朱慶 あかほり　さすけ 小６ 水鳥体操館 12.45 1 53 水鳥　大翔 みずとり　ひろと 小６ 水鳥体操館 11.80 1
81 高橋　諒圭 たかはし　りょうけい 小６ ならわ体操クラブ 12.35 2 52 赤堀　早朱慶 あかほり　さすけ 小６ 水鳥体操館 11.75 2
61 横山 大輝 よこやま だいき 小６ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 11.90 3 82 馬場　大河 ばば　たいが 小５ 中京ジムナスティッククラブ 10.95 3
82 馬場　大河 ばば　たいが 小５ 中京ジムナスティッククラブ 11.90 3 72 寺西　志音 てらにし　しおん 小６ 相好体操クラブ 10.90 4
55 笠原　雄翔 かさはら　ゆうと 小６ カワイ・ジムナスティック・スクール 11.80 5 51 小川　哩夢 おがわ　りむ 小６ 清水ペガサス体操クラブ 10.80 5
53 水鳥　大翔 みずとり　ひろと 小６ 水鳥体操館 11.75 6 71 金澤　祐二朗 かなざわ　ゆうじろう 小６ 相好体操クラブ 10.75 6
72 寺西　志音 てらにし　しおん 小６ 相好体操クラブ 11.75 6
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【男子１部１班】 3

組 No. 氏　 名 ふりがな 学年 所　  　属 ゆか 順位 あん馬 順位 跳馬 順位 鉄棒 順位個人総合順位

6 河村　透衣 かわむら　とうい 中３ 清水ペガサス体操クラブ 11.15 11 11.40 4 12.35 5 9.95 13 44.85 6

7 築地　諒 つきじ　りょう 中２ 久米体操クラブ 11.95 5 10.60 8 11.90 6 9.90 14 44.35 7

8 上野　柚羅 うえの　ゆら 中１ 清水ペガサス体操クラブ 10.50 16 10.65 7 11.50 9 11.05 7 43.70 9

9 工島　理心 くしま　りしん 中２ 清水ペガサス体操クラブ 11.75 6 10.85 5 11.35 10 9.80 15 43.75 8

10 佐藤　孝栄 さとう　こうえい 中１ 清水ペガサス体操クラブ 11.60 7 10.60 8 11.00 11 10.30 11 43.50 10

16 水野 愛斗 みずの あいと 中３ ゼウス体操クラブ kiken kiken kiken kiken kiken

17 藤原 煌大 ふじわら こうだい 中１ 岐阜スタンツ教室 10.50 16 7.70 17 10.55 16 7.75 17 36.50 17

18 浅野 力 あさの りき 中２ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 11.30 9 10.85 5 13.00 2 11.15 5 46.30 4

19 深谷 青哉 ふかや しょうや 中１ 中津川体操クラブ 11.35 8 9.90 13 10.95 13 11.10 6 43.30 12

26 羽場　結人 はば　ゆいと 中２ 相好体操クラブ 10.85 14 9.80 14 10.95 13 11.45 3 43.05 13

27 奥出　康太郎 おくで　こうたろう 中１ 相好体操クラブ 11.15 11 10.45 10 10.70 15 10.50 10 42.80 14

28 山川　楓 やまかわ　かえで 中１ 相好体操クラブ 10.55 15 8.15 16 10.35 17 9.00 16 38.05 16

29 和泉　優斗 いずみ　ゆうと 中２ 相好体操クラブ 11.25 10 9.30 15 11.00 11 10.95 8 42.50 15

30 梅村　蕾東 うめむら　らいき 中１ 相好体操クラブ ｋｉｋｅｎ ｋｉｋｅｎ ｋｉｋｅｎ ｋｉｋｅｎ kiken

36 馬場　崇士 ばば　しゅうと 中１ 中京ジムナスティッククラブ 12.20 4 12.50 1 12.60 4 11.90 1 49.20 1

37 片山　空秋 かたやま　あしゅう 中１ ならわ体操クラブ 13.40 1 11.65 2 12.90 3 10.75 9 48.70 3

38 岡田　榮心 おかだ　えいしん 中２ ならわ体操クラブ 12.95 2 11.65 2 13.10 1 11.45 3 49.15 2

39 藤木　大智 ふじき　たいち 中２ レジックスポーツ 12.40 3 10.40 11 11.80 8 11.55 2 46.15 5

40 平本　怜 ひらもと　れん 中１ 中京ジムナスティッククラブ 11.10 13 10.30 12 11.90 6 10.20 12 43.50 10
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【男子１部】　　 4

No. 氏　 名 ふりがな 学年 所　  　属 ゆか 順位 あん馬 順位 跳馬 順位 鉄棒 順位 個人総合 順位

34 垣内　皓成 かいと　こうせい 中３ レジックスポーツ 12.75 4 12.20 3 13.30 1 11.75 7 50.00 1
31 角皆　友晴 つのがい　ともはる 中１ ならわ体操クラブ 12.55 5 12.00 4 12.80 8 12.55 1 49.90 2
32 中村　貫太 なかむら　かんた 中３ 中京ジムナスティッククラブ 13.10 2 11.65 5 12.90 6 12.00 3 49.65 3
1 小田切　伊織 おだぎり　いおり 中３ ＳＳＵスポーツクラブ磐田 12.50 6 12.45 2 12.60 9 12.00 3 49.55 4
36 馬場　崇士 ばば　しゅうと 中１ 中京ジムナスティッククラブ 12.20 9 12.50 1 12.60 9 11.90 5 49.20 5
38 岡田　榮心 おかだ　えいしん 中２ ならわ体操クラブ 12.95 3 11.65 5 13.10 2 11.45 11 49.15 6
37 片山　空秋 かたやま　あしゅう 中１ ならわ体操クラブ 13.40 1 11.65 5 12.90 6 10.75 19 48.70 7
35 百合草　建紀 ゆりくさ　たてき 中３ ならわ体操クラブ 11.65 16 11.05 11 13.05 3 11.80 6 47.55 8
18 浅野 力 あさの りき 中２ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 11.30 19 10.85 15 13.00 4 11.15 13 46.30 9
39 藤木　大智 ふじき　たいち 中２ レジックスポーツ 12.40 7 10.40 25 11.80 15 11.55 9 46.15 10
21 高橋　怜也 たかはし　りょうや 中２ 久居体操クラブ 11.75 12 10.10 27 12.95 5 11.15 13 45.95 11
5 篠田　晴三朗 しのだ　せいさぶろう 中１ 清水ペガサス体操クラブ 11.75 12 11.20 10 11.20 25 11.55 9 45.70 12
33 大野　暖人 おおの　はると 中２ 中京ジムナスティッククラブ 9.95 35 11.40 8 12.20 12 12.10 2 45.65 13
2 工島　佑心 くしま　ゆうしん 中１ 清水ペガサス体操クラブ 11.10 24 10.65 18 11.55 16 11.60 8 44.90 14
6 河村　透衣 かわむら　とうい 中３ 清水ペガサス体操クラブ 11.15 22 11.40 8 12.35 11 9.95 29 44.85 15
12 日比野 悠貴 ひびの ゆうき 中３ 大野体操クラブ 12.25 8 10.95 13 11.25 24 10.40 24 44.85 15
7 築地　諒 つきじ　りょう 中２ 久米体操クラブ 11.95 11 10.60 21 11.90 13 9.90 30 44.35 17
23 野村　龍聖 のむら　りゅうせい 中２ 相好体操クラブ 10.75 27 11.05 11 11.50 17 10.90 18 44.20 18
3 仲家　颯吟 なかや　そうた 中３ ＳＳＵスポーツクラブ磐田 12.00 10 10.70 17 10.95 28 10.35 25 44.00 19
9 工島　理心 くしま　りしん 中２ 清水ペガサス体操クラブ 11.75 12 10.85 15 11.35 21 9.80 32 43.75 20
8 上野　柚羅 うえの　ゆら 中１ 清水ペガサス体操クラブ 10.50 32 10.65 18 11.50 17 11.05 16 43.70 21
40 平本　怜 ひらもと　れん 中１ 中京ジムナスティッククラブ 11.10 24 10.30 26 11.90 13 10.20 28 43.50 22
10 佐藤　孝栄 さとう　こうえい 中１ 清水ペガサス体操クラブ 11.60 17 10.60 21 11.00 26 10.30 27 43.50 22
19 深谷 青哉 ふかや しょうや 中１ 中津川体操クラブ 11.35 18 9.90 28 10.95 28 11.10 15 43.30 24
13 高坂 柊 こうさか しゅう 中１ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 10.60 30 10.60 21 11.45 19 10.60 20 43.25 25
26 羽場　結人 はば　ゆいと 中２ 相好体操クラブ 10.85 26 9.80 29 10.95 28 11.45 11 43.05 26
27 奥出　康太郎 おくで　こうたろう 中１ 相好体操クラブ 11.15 22 10.45 24 10.70 31 10.50 21 42.80 27
29 和泉　優斗 いずみ　ゆうと 中２ 相好体操クラブ 11.25 20 9.30 31 11.00 26 10.95 17 42.50 28
11 下田 典蔵 しもだ　てんぞう 中３ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 11.70 15 9.30 31 11.45 19 9.65 33 42.10 29
4 小俣　孝太郎 おまた　こうたろう 中１ 清水ペガサス体操クラブ 10.65 28 9.65 30 11.30 23 10.50 21 42.10 29
25 大西　陽翔 おおにし　はると 中１ 相好体操クラブ 11.25 20 10.65 18 9.70 35 10.45 23 42.05 31
14 矢野 晄生 やの こうせい 中２ ゼウス体操クラブ 10.65 28 9.00 33 11.35 21 9.85 31 40.85 32
28 山川　楓 やまかわ　かえで 中１ 相好体操クラブ 10.55 31 8.15 34 10.35 34 9.00 34 38.05 33
17 藤原 煌大 ふじわら こうだい 中１ 岐阜スタンツ教室 10.50 32 7.70 35 10.55 32 7.75 36 36.50 34
15 森 貴琉 もり たける 中２ ゼウス体操クラブ 10.20 34 4.20 36 10.50 33 8.60 35 33.50 35
22 辻岡　大歩 つじおか　ひろむ 中１ 相好体操クラブ 0.00 36 10.90 14 0.00 36 10.35 25 21.25 36
16 水野 愛斗 みずの あいと 中３ ゼウス体操クラブ kiken kiken kiken kiken kiken
24 正木　涼太郎 まさき　りょうたろう 中２ 相好体操クラブ ｋｉｋｅｎ ｋｉｋｅｎ ｋｉｋｅｎ ｋｉｋｅｎ kiken
30 梅村　蕾東 うめむら　らいき 中１ 相好体操クラブ ｋｉｋｅｎ ｋｉｋｅｎ ｋｉｋｅｎ ｋｉｋｅｎ kiken
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訂正版
No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位
34 垣内　皓成 かいと　こうせい 中３ レジックスポーツ 50.00 1
31 角皆　友晴 つのがい　ともはる 中１ ならわ体操クラブ 49.90 2
32 中村　貫太 なかむら　かんた 中３ 中京ジムナスティッククラブ 49.65 3
1 小田切　伊織 おだぎり　いおり 中３ ＳＳＵスポーツクラブ磐田 49.55 4
36 馬場　崇士 ばば　しゅうと 中１ 中京ジムナスティッククラブ 49.20 5
38 岡田　榮心 おかだ　えいしん 中２ ならわ体操クラブ 49.15 6

No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位
37 片山　空秋 かたやま　あしゅう 中１ ならわ体操クラブ 13.40 1 36 馬場　崇士 ばば　しゅうと 中１ 中京ジムナスティッククラブ 12.50 1
32 中村　貫太 なかむら　かんた 中３ 中京ジムナスティッククラブ 13.10 2 1 小田切　伊織 おだぎり　いおり 中３ ＳＳＵスポーツクラブ磐田 12.45 2
38 岡田　榮心 おかだ　えいしん 中２ ならわ体操クラブ 12.95 3 34 垣内　皓成 かいと　こうせい 中３ レジックスポーツ 12.20 3
34 垣内　皓成 かいと　こうせい 中３ レジックスポーツ 12.75 4 31 角皆　友晴 つのがい　ともはる 中１ ならわ体操クラブ 12.00 4
31 角皆　友晴 つのがい　ともはる 中１ ならわ体操クラブ 12.55 5 32 中村　貫太 なかむら　かんた 中３ 中京ジムナスティッククラブ 11.65 5
1 小田切　伊織 おだぎり　いおり 中３ ＳＳＵスポーツクラブ磐田 12.50 6 37 片山　空秋 かたやま　あしゅう 中１ ならわ体操クラブ 11.65 5

38 岡田　榮心 おかだ　えいしん 中２ ならわ体操クラブ 11.65 5

No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位
34 垣内　皓成 かいと　こうせい 中３ レジックスポーツ 13.30 1 31 角皆　友晴 つのがい　ともはる 中１ ならわ体操クラブ 12.55 1
38 岡田　榮心 おかだ　えいしん 中２ ならわ体操クラブ 13.10 2 33 大野　暖人 おおの　はると 中２ 中京ジムナスティッククラブ 12.10 2
35 百合草　建紀 ゆりくさ　たてき 中３ ならわ体操クラブ 13.05 3 1 小田切　伊織 おだぎり　いおり 中３ ＳＳＵスポーツクラブ磐田 12.00 3
18 浅野 力 あさの りき 中２ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 13.00 4 32 中村　貫太 なかむら　かんた 中３ 中京ジムナスティッククラブ 12.00 3
21 高橋　怜也 たかはし　りょうや 中２ 久居体操クラブ 12.95 5 36 馬場　崇士 ばば　しゅうと 中１ 中京ジムナスティッククラブ 11.90 5
32 中村　貫太 なかむら　かんた 中３ 中京ジムナスティッククラブ 12.90 6 35 百合草　建紀 ゆりくさ　たてき 中３ ならわ体操クラブ 11.80 6
37 片山　空秋 かたやま　あしゅう 中１ ならわ体操クラブ 12.90 6

第４９回東海ジュニア体操競技選手権大会　表彰一覧

〔種目別　跳　馬〕 〔種目別　鉄　棒〕

【男子１部 】 2019.9.1

〔個人総合〕

〔種目別　ゆ　か〕 〔種目別　あん馬〕
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【女子２部】 1

No. 氏　 名 ふりがな 学年 所　  　属 跳馬 順位 段違い 順位 平均台 順位 ゆか 順位 個人総合 順位

84 野田　蒼葉 のだ　あおば 小６ 笠松体操クラブ 12.15 5 12.20 3 13.70 1 12.40 6 50.45 1

83 安藤　美紅 あんどう　みく 小６ レジックスポーツ 11.60 22 12.95 1 13.10 2 12.50 5 50.15 2

81 伊藤　優来 いとう　ゆら 小６ レジックスポーツ 11.90 13 12.60 2 11.80 10 13.50 1 49.80 3

86 梅本　咲和 うめもと　さわ 小５ ならわ体操クラブ 12.20 4 12.20 3 12.55 5 12.60 4 49.55 4

51 望月　玲花 もちづき　れいか 小６ 水鳥体操館 12.60 2 11.80 8 11.95 7 12.90 3 49.25 5

85 尾之内　香鈴 おのうち　かりん 小６ ならわ体操クラブ 12.10 6 11.95 6 11.85 8 12.95 2 48.85 6

82 大山　蒼來 おおやま　そら 小６ 笠松体操クラブ 12.25 3 11.20 14 13.00 3 12.30 7 48.75 7

87 内藤　千華 ないとう　ちか 小６ レジックスポーツ 11.95 12 12.10 5 12.00 6 11.30 13 47.35 8

71 片岡　麻美 かたおか　あさみ 小６ 相好体操クラブ 12.65 1 11.30 12 12.95 4 10.25 25 47.15 9

72 中野　心愛 なかの　ここあ 小４ 相好体操クラブ 12.10 6 11.85 7 11.50 12 11.10 14 46.55 10

74 東　ほの花 あずま　ほのか 小５ 相好体操クラブ 11.60 22 11.70 9 11.85 8 11.40 10 46.55 10

76 松田　明咲 まつだ　あさき 小６ 相好体操クラブ 11.80 15 11.25 13 11.75 11 11.40 10 46.20 12

73 大西　杏奈 おおにし　あんな 小６ 相好体操クラブ 11.80 15 11.00 15 10.80 16 12.25 8 45.85 13

77 川瀬　紗矢 かわせ　さや 小６ 相好体操クラブ 11.75 19 11.55 10 11.30 13 10.85 18 45.45 14

64 日比野 咲季 ひびの さき 小６ SEINO.GYM 11.80 15 10.35 17 10.95 14 11.75 9 44.85 15

55 本杉　結衣 もとすぎ　ゆい 小６ 水鳥体操館 12.00 9 10.70 16 10.70 17 10.70 21 44.10 16

75 南　羽謡 みなみ　うた 小４ 相好体操クラブ 10.95 27 11.40 11 10.00 23 11.00 16 43.35 17

53 小山　志緒梨 こやま　しおり 小６ 久米体操クラブ 11.85 14 10.35 17 10.20 20 10.80 20 43.20 18

52 三鬼　未宇 みき　みう 小６ 水鳥体操館 12.05 8 9.05 25 10.65 18 10.95 17 42.70 19

62 丸山 迦温 まるやま かのん 小５ ゼウス体操クラブ 12.00 9 10.05 19 10.15 22 10.45 22 42.65 20

63 林 英里佳 はやし えりか 小５ SEINO.GYM 11.10 26 9.55 22 10.85 15 11.10 14 42.60 21

67 梅村 野花 うめむら ののは 小５ 岐阜スタンツ教室 11.50 24 9.70 21 9.75 25 10.85 18 41.80 22

65 寺町 優里 てらまち ゆり 小５ ゼウス体操クラブ 11.70 20 9.35 24 10.20 20 10.30 24 41.55 23

54 笹ケ瀬　羽海 ささがせ　うみ 小６ ＳＳＵスポーツクラブ磐田 12.00 9 8.95 26 9.90 24 10.00 26 40.85 24

57 杉原　ひな すぎはら　ひな 小５ 清水ペガサス体操クラブ 11.35 25 8.35 28 9.70 26 11.40 10 40.80 25

61 坪井 彩里 つぼい あやり 小６ 岐阜スタンツ教室 11.70 20 10.00 20 8.40 27 10.45 22 40.55 26

56 内倉　ゆい うちくら　ゆい 小６ 久米体操クラブ 11.80 15 9.45 23 8.25 28 9.50 28 39.00 27

66 中野 陽葵 なかの ひまり 小５ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 9.85 28 8.95 26 10.30 19 9.55 27 38.65 28
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女子速報No. 2
in 

No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位
84 野田　蒼葉 のだ　あおば 小６ 笠松体操クラブ 50.45 1
83 安藤　美紅 あんどう　みく 小６ レジックスポーツ 50.15 2
81 伊藤　優来 いとう　ゆら 小６ レジックスポーツ 49.80 3
86 梅本　咲和 うめもと　さわ 小５ ならわ体操クラブ 49.55 4
51 望月　玲花 もちづき　れいか 小６ 水鳥体操館 49.25 5
85 尾之内　香鈴 おのうち　かりん 小６ ならわ体操クラブ 48.85 6

No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位
71 片岡　麻美 かたおか　あさみ 小６ 相好体操クラブ 12.65 1 83 安藤　美紅 あんどう　みく 小６ レジックスポーツ 12.95 1
51 望月　玲花 もちづき　れいか 小６ 水鳥体操館 12.60 2 81 伊藤　優来 いとう　ゆら 小６ レジックスポーツ 12.60 2
82 大山　蒼來 おおやま　そら 小６ 笠松体操クラブ 12.25 3 84 野田　蒼葉 のだ　あおば 小６ 笠松体操クラブ 12.20 3
86 梅本　咲和 うめもと　さわ 小５ ならわ体操クラブ 12.20 4 86 梅本　咲和 うめもと　さわ 小５ ならわ体操クラブ 12.20 3
84 野田　蒼葉 のだ　あおば 小６ 笠松体操クラブ 12.15 5 87 内藤　千華 ないとう　ちか 小６ レジックスポーツ 12.10 5
72 中野　心愛 なかの　ここあ 小４ 相好体操クラブ 12.10 6 85 尾之内　香鈴 おのうち　かりん 小６ ならわ体操クラブ 11.95 6

尾之内　香鈴 おのうち　かりん 小６ ならわ体操クラブ 12.10 6

No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位
84 野田　蒼葉 のだ　あおば 小６ 笠松体操クラブ 13.70 1 81 伊藤　優来 いとう　ゆら 小６ レジックスポーツ 13.50 1
83 安藤　美紅 あんどう　みく 小６ レジックスポーツ 13.10 2 85 尾之内　香鈴 おのうち　かりん 小６ ならわ体操クラブ 12.95 2
82 大山　蒼來 おおやま　そら 小６ 笠松体操クラブ 13.00 3 51 望月　玲花 もちづき　れいか 小６ 水鳥体操館 12.90 3
71 片岡　麻美 かたおか　あさみ 小６ 相好体操クラブ 12.95 4 86 梅本　咲和 うめもと　さわ 小５ ならわ体操クラブ 12.60 4
86 梅本　咲和 うめもと　さわ 小５ ならわ体操クラブ 12.55 5 83 安藤　美紅 あんどう　みく 小６ レジックスポーツ 12.50 5
87 内藤　千華 ないとう　ちか 小６ レジックスポーツ 12.00 6 84 野田　蒼葉 のだ　あおば 小６ 笠松体操クラブ 12.40 6

第４９回東海ジュニア体操競技選手権大会　表彰一覧

〔種目別　平均台〕 〔種目別　ゆ　か〕

【女子２部 】 2019.9.1

〔個人総合〕

〔種目別　跳　馬〕 〔種目別　段違い平行棒〕
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【女子１部１班】 3

組 No. 氏　 名 ふりがな 学年 所　  　属 跳馬 順位 段違い 順位 平均台 順位 ゆか 順位 個人総合 順位

6 奥山　美輝 おくやま　みき 中１ 水鳥体操館 9.90 20 8.05 12 10.00 11 9.60 19 37.55 16
7 磯部　花歩 いそべ　かほ 中１ ジムナスティック・フジ・オクダ 12.05 6 9.50 6 11.75 2 10.80 11 44.10 6
8 石川　綾乃 いしかわ　あやの 中３ 水鳥体操館 11.55 12 7.50 16 10.25 9 11.25 8 40.55 11
9 本橋　那帆 もとはし　なほ 中２ 水鳥体操館 11.10 15 7.95 13 0.00 20 0.00 20 19.05 20
10 田口　真温 たぐち　まのん 中３ ＳＳＵスポーツクラブ磐田 11.85 9 8.35 10 9.35 13 10.40 13 39.95 12
16 小椋 美月 おぐら みずき 中２ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 11.00 16 8.10 11 10.25 9 9.90 17 39.25 13
17 福田 唯華 ふくだ ゆいか 中３ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 12.05 6 9.00 7 8.95 16 11.20 10 41.20 9
18 小枝 未果 こえだ みか 中１ ゼウス体操クラブ 12.15 3 7.90 15 9.35 13 11.60 6 41.00 10
19 椿 結吏安 つばき ゆりあ 中３ 中津川体操クラブ 11.90 8 7.95 13 11.15 5 11.25 8 42.25 8
20 三浦 寿々 みうら すず 中１ ゼウス体操クラブ 11.55 12 7.20 17 8.30 17 10.65 12 37.70 15
26 金本　茉唯 かなもと　まい 中２ 相好体操クラブ 12.15 3 8.60 8 10.35 8 11.45 7 42.55 7
27 宮入　花楓 みやいり　かえで 中３ 相好体操クラブ 10.55 17 3.15 20 8.15 18 10.20 15 32.05 19
28 小端　ひなみ おばた　ひなみ 中２ 相好体操クラブ 10.00 19 8.60 8 8.10 19 10.40 13 37.10 17
29 加藤　真麻 かとう　まあさ 中１ 相好体操クラブ 11.20 14 7.05 18 9.80 12 10.15 16 38.20 14
30 坂本　結香 さかもと　ゆうか 中３ 相好体操クラブ 10.20 18 6.90 19 9.30 15 9.65 18 36.05 18
36 近藤　環 こんどう　たまき 中３ ならわ体操クラブ 13.50 1 12.40 2 10.50 7 12.00 4 48.40 2
37 遠山　結香 とおやま　ゆいか 中２ サンスポーツクラブ竜城体操 11.80 10 13.00 1 12.25 1 12.50 1 49.55 1
38 大村　瑠里 おおむら　るり 中３ 中京ジムナスティッククラブ 12.60 2 10.05 5 10.85 6 11.70 5 45.20 5
39 向井　祐月 むかい　ゆづき 中１ 石田体操クラブ 12.10 5 10.90 4 11.25 4 12.45 2 46.70 4
40 新田　美琴 にった　みこと 中１ レジックスポーツ 11.80 10 11.90 3 11.60 3 12.30 3 47.60 3
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【女子１部】　　 4

No. 氏　 名 ふりがな 学年 所　  　属 跳馬 順位 段違い 順位 平均台 順位 ゆか 順位 個人総合 順位

31 加藤　凛 かとう　りん 中２ レジックスポーツ 13.65 1 11.80 8 14.60 1 13.60 1 53.65 1
32 古賀　愛梨 こが　あいり 中１ レジックスポーツ 13.40 3 12.70 3 12.50 3 13.05 3 51.65 2
35 稲垣　若那 いながき　わかな 中３ レジックスポーツ 13.20 4 12.55 4 11.50 12 13.25 2 50.50 3
33 須磨　結華 すま　ゆいか 中２ 中京ジムナスティッククラブ 12.60 8 12.75 2 13.00 2 11.60 17 49.95 4
37 遠山　結香 とおやま　ゆいか 中２ サンスポーツクラブ竜城体操 11.80 25 13.00 1 12.25 4 12.50 6 49.55 5
36 近藤　環 こんどう　たまき 中３ ならわ体操クラブ 13.50 2 12.40 5 10.50 18 12.00 12 48.40 6
34 中島　楓琳 なかしま　かりん 中２ レジックスポーツ 12.65 7 12.30 6 11.70 9 11.70 15 48.35 7
40 新田　美琴 にった　みこと 中１ レジックスポーツ 11.80 25 11.90 7 11.60 11 12.30 9 47.60 8
1 石田　結菜 いしだ　ゆうな 中３ アイム体操クラブ 11.90 20 10.55 11 12.20 5 12.80 4 47.45 9
5 平岡　莉子 ひらおか　りこ 中２ 清水ペガサス体操クラブ 12.00 17 10.85 10 11.70 9 12.40 8 46.95 10
39 向井　祐月 むかい　ゆづき 中１ 石田体操クラブ 12.10 13 10.90 9 11.25 14 12.45 7 46.70 11
11 髙木 菜奈葉 たかぎ ななは 中３ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 13.20 4 9.80 15 10.90 16 12.65 5 46.55 12
12 伊藤 くれは いとう くれは 中２ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 12.95 6 8.85 22 12.10 6 11.85 14 45.75 13
38 大村　瑠里 おおむら　るり 中３ 中京ジムナスティッククラブ 12.60 8 10.05 14 10.85 17 11.70 15 45.20 14
13 河村 恵来 かわむら えこ 中１ ゼウス体操クラブ 12.10 13 10.50 12 11.95 7 10.10 34 44.65 15
7 磯部　花歩 いそべ　かほ 中１ ジムナスティック・フジ・オクダ 12.05 15 9.50 16 11.75 8 10.80 25 44.10 16
2 古谷　咲 ふるや　さき 中１ 清水ペガサス体操クラブ 12.20 10 9.25 19 10.45 19 12.10 10 44.00 17
4 杉本　愛実 すぎもと　あみ　 中３ 水鳥体操館 11.90 20 9.45 17 9.60 29 12.05 11 43.00 18
26 金本　茉唯 かなもと　まい 中２ 相好体操クラブ 12.15 11 8.60 23 10.35 20 11.45 19 42.55 19
3 太田　紗由実 おおた　さゆみ 中１ 清水ペガサス体操クラブ 12.00 17 9.05 20 9.55 30 11.95 13 42.55 19
21 白井　侑来 しらい　ゆら 中２ 相好体操クラブ 12.00 17 10.50 12 9.95 25 10.05 35 42.50 21
19 椿 結吏安 つばき ゆりあ 中３ 中津川体操クラブ 11.90 20 7.95 31 11.15 15 11.25 21 42.25 22
17 福田 唯華 ふくだ ゆいか 中３ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 12.05 15 9.00 21 8.95 34 11.20 23 41.20 23
18 小枝 未果 こえだ みか 中１ ゼウス体操クラブ 12.15 11 7.90 33 9.35 31 11.60 17 41.00 24
22 岡田　紗耶 おかだ　さや 中１ 相好体操クラブ 10.60 36 8.30 27 11.45 13 10.60 27 40.95 25
8 石川　綾乃 いしかわ　あやの 中３ 水鳥体操館 11.55 27 7.50 35 10.25 21 11.25 21 40.55 26
10 田口　真温 たぐち　まのん 中３ ＳＳＵスポーツクラブ磐田 11.85 23 8.35 26 9.35 31 10.40 28 39.95 27
14 工藤 ゆい くどう ゆい 中３ 岐阜スタンツ教室 11.20 30 7.65 34 10.00 23 11.05 24 39.90 28
23 岡田　陽菜 おかだ　ひな 中１ 相好体操クラブ 11.50 29 8.15 28 9.65 27 10.35 31 39.65 29
16 小椋 美月 おぐら みずき 中２ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 11.00 34 8.10 29 10.25 21 9.90 36 39.25 30
24 湊　咲彩 みなと　さや 中２ 相好体操クラブ 10.75 35 9.45 17 8.20 36 10.40 28 38.80 31
15 水谷 華子 みずたに かこ 中３ 岐阜スタンツ教室 11.85 23 8.50 25 7.00 39 11.35 20 38.70 32
29 加藤　真麻 かとう　まあさ 中１ 相好体操クラブ 11.20 30 7.05 37 9.80 26 10.15 33 38.20 33
20 三浦 寿々 みうら すず 中１ ゼウス体操クラブ 11.55 27 7.20 36 8.30 35 10.65 26 37.70 34
6 奥山　美輝 おくやま　みき 中１ 水鳥体操館 9.90 40 8.05 30 10.00 23 9.60 39 37.55 35
28 小端　ひなみ おばた　ひなみ 中２ 相好体操クラブ 10.00 39 8.60 23 8.10 38 10.40 28 37.10 36
25 竹田　奈由 たけだ　なゆ 中１ 相好体操クラブ 11.10 32 6.25 39 9.65 27 9.80 37 36.80 37
30 坂本　結香 さかもと　ゆうか 中３ 相好体操クラブ 10.20 38 6.90 38 9.30 33 9.65 38 36.05 38
27 宮入　花楓 みやいり　かえで 中３ 相好体操クラブ 10.55 37 3.15 40 8.15 37 10.20 32 32.05 39
9 本橋　那帆 もとはし　なほ 中２ 水鳥体操館 11.10 32 7.95 31 0.00 40 0.00 40 19.05 40
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女子速報No. 5
in 

No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位
31 加藤　凛 かとう　りん 中２ レジックスポーツ 53.65 1
32 古賀　愛梨 こが　あいり 中１ レジックスポーツ 51.65 2
35 稲垣　若那 いながき　わかな 中３ レジックスポーツ 50.50 3
33 須磨　結華 すま　ゆいか 中２ 中京ジムナスティッククラブ 49.95 4
37 遠山　結香 とおやま　ゆいか 中２ サンスポーツクラブ竜城体操 49.55 5
36 近藤　環 こんどう　たまき 中３ ならわ体操クラブ 48.40 6

No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位
31 加藤　凛 かとう　りん 中２ レジックスポーツ 13.65 1 37 遠山　結香 とおやま　ゆいか 中２ サンスポーツクラブ竜城体操 13.00 1
36 近藤　環 こんどう　たまき 中３ ならわ体操クラブ 13.50 2 33 須磨　結華 すま　ゆいか 中２ 中京ジムナスティッククラブ 12.75 2
32 古賀　愛梨 こが　あいり 中１ レジックスポーツ 13.40 3 32 古賀　愛梨 こが　あいり 中１ レジックスポーツ 12.70 3
11 髙木 菜奈葉 たかぎ ななは 中３ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 13.20 4 35 稲垣　若那 いながき　わかな 中３ レジックスポーツ 12.55 4
35 稲垣　若那 いながき　わかな 中３ レジックスポーツ 13.20 4 36 近藤　環 こんどう　たまき 中３ ならわ体操クラブ 12.40 5
12 伊藤 くれは いとう くれは 中２ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 12.95 6 34 中島　楓琳 なかしま　かりん 中２ レジックスポーツ 12.30 6

No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位 No. 氏　　名 ふりがな 学年 所　　属 得　点 順　位
31 加藤　凛 かとう　りん 中２ レジックスポーツ 14.60 1 31 加藤　凛 かとう　りん 中２ レジックスポーツ 13.60 1
33 須磨　結華 すま　ゆいか 中２ 中京ジムナスティッククラブ 13.00 2 35 稲垣　若那 いながき　わかな 中３ レジックスポーツ 13.25 2
32 古賀　愛梨 こが　あいり 中１ レジックスポーツ 12.50 3 32 古賀　愛梨 こが　あいり 中１ レジックスポーツ 13.05 3
37 遠山　結香 とおやま　ゆいか 中２ サンスポーツクラブ竜城体操 12.25 4 1 石田　結菜 いしだ　ゆうな 中３ アイム体操クラブ 12.80 4
1 石田　結菜 いしだ　ゆうな 中３ アイム体操クラブ 12.20 5 11 髙木 菜奈葉 たかぎ ななは 中３ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 12.65 5
12 伊藤 くれは いとう くれは 中２ 大垣共立銀行OKB体操クラブ 12.10 6 37 遠山　結香 とおやま　ゆいか 中２ サンスポーツクラブ竜城体操 12.50 6

第４９回東海ジュニア体操競技選手権大会　表彰一覧

〔種目別　平均台〕 〔種目別　ゆ　か〕

【女子１部 】 2019.9.1

〔個人総合〕

〔種目別　跳　馬〕 〔種目別　段違い平行棒〕

日本ガイシスポーツプラザ


